
Ref. 4058075573055

Downlight LEDVANCE  com um design ultra�no, inovador e moderno. Possui 4.5W 
de potência e um difusor opalino que proporciona uma iluminação homogênea 
com uma luminosidade de 480 lúmens, na tonalidade branco quente (3000K).É 
muito fácil de instalar e é adequado tanto para uso doméstico como comercial.

Downlight LED LEDVANCE Slim - Linha ESSENTIAL - 4.5W - 3000K - Corte Ø 72
mm

Datos del producto

Tonalidade

Kelvin (K)

Lúmens (Lm)

Potência (W)

IP

Montagem

Branco quente

3000

480

4,5

IP20
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